
Contacto

Teléfono 981620075
Fax 981621274
Correo Electrónico contratacion@sada.gal

Dirección Postal

Avda. da Mariña nº 25
(15160) Sada España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente POS20220InstPineiro
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-01-2021
a las 18:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Ky9bgFikBYSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: POS+2020 Mellora e instalacións e pavimentos camiños de Piñeiro, Meirás, Sada

Valor estimado del contrato 94.684,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 114.568,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.684,73 EUR.

Clasificación CPV
45232130 - Trabajos de construcción de canalizaciones de aguas pluviales.
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45262300 - Trabajos de hormigonado.
45432112 - Colocación de adoquinado.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Piñeiro-Meirás-Sada
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

&lt;&lt;3º.- Adxudicación do contrato da obra incluída no POS+2020. Mellorade instalacións e pavimento en camiños
de Piñeiro, Meirás (Sada).1º.- Declarar válida a licitación por procedemento aberto simplificado das obras de Mellora
deinstalación e pavimentos en camiños de Piñeiro, Meirás (Sada), incluída no POS+2020.2º.- Adxudicar o contrato
das obras de Mellora de instalación e pavimentos en camiños de Piñeiro,Meirás (Sada), incluída no POS+2020, á
empresa EXCAVACIONES CERNADAS VALIÑA, S.L.,titular do CIF B15122104, por ser a proposición
economicamente máis vantaxosa, non incursa ensituación de valores anormalmente baixos, no prezo total de oitenta
e seis mil novecentos corenta eseis euros con cinco céntimos (Base: 71.856,24 €, IVE 15.089,81 €, Total: 86.946,05
€).3º.- Dispoñer o gasto con cargo a aplicación orzamentaria 453 61900 2020 2 13 6 1 do Presupostomunicipal.4º.-
Notificar electronicamente este acordo ao adxudicatario e requirilo para que concorra a formalizaro contrato en

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Ky9bgFikBYSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 71.856,24 EUR.
Precio de la oferta más alta 93.614,79 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 16
Número de ofertas recibidas de PYMEs 16
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 16

documento administrativo na data e hora que estableza a Alcaldía, dentro do prazo queestablece o artigo 153.3,
parágrafo 3º, da Lei de Contratos do Sector Público.5º.- Notificar aos restantes licitadores e publicar esta adxudicación
mediante anuncio no Perfil decontratante, e publicar no mesmo medio a formalización do contrato.6º.- Formalizado o
contrato, o contratista deberá presentar o programa de traballo, o plan de xestión deresiduos e o plan de seguridade e
saúde da obra, axustado ao estudo de seguridade e saúde doproxecto, para a súa aprobación pola Alcaldía, previo
informe da coordinación de seguridade e saúde,e a súa posterior comunicación á autoridade laboral, tras o cal
procederase á comprobación do trazadode planta e inicio da obra&gt;&gt;

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES CERNADAS VALIÑA, S.L.
NIF B15122104
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 71.856,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86.946,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación &lt;&lt;3º.- Adxudicación do contrato da obra incluída no POS+2020. Mellorade instalacións e pavimento en
camiños de Piñeiro, Meirás (Sada).1º.- Declarar válida a licitación por procedemento aberto simplificado das obras de
Mellora deinstalación e pavimentos en camiños de Piñeiro, Meirás (Sada), incluída no POS+2020.2º.- Adxudicar o
contrato das obras de Mellora de instalación e pavimentos en camiños de Piñeiro,Meirás (Sada), incluída no
POS+2020, á empresa EXCAVACIONES CERNADAS VALIÑA, S.L.,titular do CIF B15122104, por ser a proposición
economicamente máis vantaxosa, non incursa ensituación de valores anormalmente baixos, no prezo total de oitenta
e seis mil novecentos corenta eseis euros con cinco céntimos (Base: 71.856,24 €, IVE 15.089,81 €, Total: 86.946,05
€).3º.- Dispoñer o gasto con cargo a aplicación orzamentaria 453 61900 2020 2 13 6 1 do Presupostomunicipal.4º.-
Notificar electronicamente este acordo ao adxudicatario e requirilo para que concorra a formalizaro contrato en
documento administrativo na data e hora que estableza a Alcaldía, dentro do prazo queestablece o artigo 153.3,
parágrafo 3º, da Lei de Contratos do Sector Público.5º.- Notificar aos restantes licitadores e publicar esta adxudicación
mediante anuncio no Perfil decontratante, e publicar no mesmo medio a formalización do contrato.6º.- Formalizado o
contrato, o contratista deberá presentar o programa de traballo, o plan de xestión deresiduos e o plan de seguridade e
saúde da obra, axustado ao estudo de seguridade e saúde doproxecto, para a súa aprobación pola Alcaldía, previo
informe da coordinación de seguridade e saúde,e a súa posterior comunicación á autoridade laboral, tras o cal
procederase á comprobación do trazadode planta e inicio da obra&gt;&gt;
Fecha del Acuerdo 30/12/2020
Plazo de Formalización Del 30/12/2020 al 22/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación



Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2020 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica: precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Xlvhyh%2FzY0Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000006127285 |  2021-516848 | mié, 13 ene 2021 18:13:54:333 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144394872840232253782668742192764377828 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Xlvhyh%2FzY0SugstABGr5A%3D%3D

